

ON PYRITTÄVÄ TEOLLISUUKSIEN KONTROLLIIN



IKAANSA seuraavalle ja nykyistä yhteiskunnallista tilannetta jo josain määrin tuntevalle työläiselle tuntuu usein aivan mahdottomalta selittää kysymyksiä: kuinka kapitalistiluokka voi enään ollenkaan säilyttää valta-asemansa. Kuinka se voi pitää kontrollin tuotantolaitoksiin nähden, vaikka se etenkin korkealle kehittyneissä teollisuusmaissa on kokonaan erossa tuotannosta loiseläjaluokkana ja kaikki koko tuotantotoiminta on palkkalaisten käsissä. Kuinka ollenkaan on mahdollista, että kymmeniin miljooniin nousevat työläisjoukot, jotka tänä päivänä ovat työttöminä, kerjäävät ja kuolevat kurjuuteen kaikissa kapitalistisissa maissa, siitä huolimatta vaikka ruokaa on tavattoman suuret määrät mätänemässä varastoissa, voivat pysyä rauhallisina, eivätkä toimi juuri mitään yhtenäisesti itsensä puolustamiseksi. Kuinka on mahdollista että ammattunioihin järjestyneet palkkatyöläiset pysyvät taantumuksellisia ja alistuvat palkkojen alennuksiin, työpäiväin pidennyksiin y.m. kapitalistien kiristystoimenpiteisiin.

Tämä kaikki tuntuu monta kertaa todellakin aivan mahdottomalta käsittää, se tuntuu aivan epäjohdonmukaiselta ja luonnotomalta, mutta kun tutkii syitä siihen niin voi päästä sellaiseen tulokseen, että nykyaikaisella järjestyneellä kapitalistiluokalla on niin voimakas ja tehokas kätyrilauma, sanomalehdistö ynnä monet muut välineet että ne voivat pitää suurimman osan työväestöstä tietämättöminä ja siten täydellisesti hallittavanaan siitä huolimatta vaikka heidän olosuhteensa olisivat kuinka huonot. Kapitalistiluokan uskollisina palvelijoina toimivat kaikki hallitusvirkaikijat, sen käytettävissä on kaikki laitokset, sen vallan tukijoina toimivat kirkot, koulut, tuhannet suuret päivälehdet ja julkaisut, sen ryöstöetujen puolesta kirjoittavat mailman parhaat kirjailijat miljoonia kirjateoksia, tuhannet lahjotut työväenjohtajat ja kätyrit tekevät voitavansa ettei sen haroittama häi-

käilemätön riisto voisi synnyttää kapinallisuutta työväestössä, näin ollen ei ole ihme joskin niin suurta osaa työväenluokasta voidaankin vielä jatkuvasti pettää ja pitää orjuudessa. Kun työläisille on lapsesta saakka kasvatettu orjan usko, opetettu tottelemaan ja noudattamaan riistäjänsä määräyksiä ja kun koko elämänsä aikana heille kaikilla keinoilla uskotetaan sitä, että nykyinen yhteiskuntajärjestelmä on parhain mitä ihmiskunta voi saavuttaa, niin täytyy todellakin ollakin raskauttavat syyt olemassa, mitkä saisivat työläiset toisin ajattelemaan. Täytyy todellakin kehittyä äärimäisen kurjaksi työläisten olosuhteet ennenkuin voi toivoa, että he ryhtyisivät tutkimaan itse todellisia syitä siihen ja suunnittelemaan tehokkaita pelastuskeinoja.

Taantumukselliset järjestöt pahimpia vastuksia työläisten kehitykselle

Jospa tätä työläisten pettämistä harjoitettaisiin ainoastaan julkisesti kapitalistien palveluksessa olevain laitosten, sanomalehtien, opettajain, toimitsijain j.n.e. taholta, niin työläisille olisi paljon helpompi välttää sitä. Jos kapitalistiluokan etujen suojelijana esiintyisivätkin ainoastaan työväenluokan viholliset niin tuskinpa se pysyisi enään päivääkään kontrolliasemassa, sillä olisihan yksinkertaisin asia mailmassa työläisten saada keskuudessaan yhteisymmärrys, ja järjestyä joukkona taisteluun yhteistä vihollista vastaan.

Näin ei kuitenkaan ole asiat. Kapitalistiluokka on kyllin ovela käyttämään kaikki keinonsa valtansa tukemiseksi. Se palkkaa käytreikseen työläisten johtohenkilöt, jos suinkin vain sillä on siihen tilaisuus, ja tilaisuus sillä on niin kauvan kun kulta ei ole menettänyt arvoaan kaikissa sellaisissa työväenjärjestöissä, joissa jäsenistö ei itse pidä tarkkaa huolta asioistaan, vaan uskoo niiden hoitamisen johtajilleen ja "luotetuille" henkilöille. Näillä työväen johtomiehillä on monta kertaa suuremmat mahdollisuudet ai-

na onnistua paremmin työläisten pettämisessä kuin sellaisilla kapitalistien palvelijoilla jotka julkisesti esiintyvät. Tällaisia kapitalistiluokan palvelijoita voidaan sanoa olevan järjestään kaikkien ammattiuoiden johtajien Amerikassakin. Joko he sitten toimivat halpamaisessa tehtävässään tietoisina, tai tietämättöminä, mutta he kuitenkin tukevat voimakkaasti kapitalistien valtaa siten, etteivät pyri toimimaan siihen suuntaan, että työläiset järjestyisivät sen mukaan kuin nykyaikainen kehitys vaatisi, eivätkä kehoita työläisiä käyttämään sellaisia menettelytapoja jotka ovat tehokkaita. Nämät tällaiset "työväen" toimitsijat — johtajat, voivat joskus esiintyä hyvin radikaalisinakin ja olla taistelevinaan kapitalistien häikäilemättömiä kiristystoimenpiteitä vastaan, mutta kuitenkin on kokemus jo niin lukemattomat kerrat osottanut työväestölle, että sellainen järjestäytymismuoto ja sellaiset menettelytavat joita he edustavat ja kehottavat työläisten käyttämään järjestynyttä kapitalistiluokkaa vastaan ei tuota työläisille muuta kuin katkeraa pettymistä ja sehän juuri on kapitalistiluokalle suurin palvelus. Sehän on juuri tehokkainta toimintaa heidän valtansa tukemiseksi.

Ammattiuoiden johtajat uskottavat työläisille, että kuin samanlaisilla järjestöillä ovat isämmekin ja isoisämmekin kyenneet taistelemaan itselleen parempia olosuhteita itselleen, niin se todistaa että ne järjestöt ovat tehokkaita. Kun sitten ammattiuoihin kuuluvat työläiset olosuhteiden pakoittamina joutuvat lakkoutumaan — jota johtajat aina viimeiseen saakka koettavat estää — ja kun he häviävät lakkonsa koska heidän vastustajanaan on nykyaikainen kapitalistiluokka, joka on tehokkaalla tavalla järjestynyt ja sen takia on monin kerroin voimakkaampi etujaan puoltamaan, kuin oli se kapitalistiluokka joka muodostui keskenään kilpailevista tuotannon harjoittajista useita kymmeniä vuosia taaksepäin, jolloin ammattiuotkin olivat tarkotustaan vastaavia, niin johtajat, työläisten petturit, eivät yritäkkään selittää työläisille häviön todellisia syitä. He sen sijaan puhuvat tähän tapaan että: "aika ei ollut sopiva lak-

koutumiselle tällä kertaa." "Meidän tulee koettaa nyt sovittelua työnantajain kanssa. Meidän tulee nyt taipua tuohon ja tähän työnantajain vaatimukseen ja koettaa säilyttää mahtava järjestömme jossa on niin ja niin monta miljoonaa jäsentä ja suuret lakkokassat. Sitten kun tulee taas sopiva aika lakkoutumiselle, niin me voimme yrittää uudelleen" j.n.e.

Tällä tavoin saadaan työläiset rauhoituiksi, saadaan heidät odottamaan, kärsimään ja alistumaan kerta toisensa jälkeen ja kapitalistit saavat riistää mielin määrin. Työläisten petturit siis palvelivat kapitalismia, että se voisi edelleenkin säilyttää valta-asemansa.

Nämä samat taantumukselliset johtajat — kavalat työläisten pettäjät, pitävät myös huolen siitä, että agitatsionia vallankumouksellisen unionismin hyväksi ei voida heidän johtamainensa järjestöjen sisällä harjoittaa. Heillä on monenlaisia keinoja joiden avulla he kykenevät sen estämään. Heillä on vapaat kädet toimia aina omaksi edukseen sillä jäsenistö on välinpitämätön asiainsa seuraamisessa, siksi kun ei sitä koskaan siihen kehoiteta, vaan päinvastoin koeetaan kaikin keinoin estää siitä. Johtajia tukee järjestöjen säännöt, heillä on hallussaan ja käytettävänään kaikki järjestöjen agitatsionivälineet, sanomalehdet y.m.s. Ja sitten kapitalistit kyllä ovat kernaita auttamaan johtajia järjestön puhdistamisessa radikaalisista aineksista. Johtajille vastenmielinen jäsen voidaan saada pois järjestöstä monilla eri keinoilla. Hänet voidaan mustata pataluhaksi ja kiihotetaan jäsenistö hänet erottamaan, taikka ei hänelle anneta työtä n.k. union työpaikoissa, vaikka hän onkin union jäsen. Selitetään: "et ole kykenevä siihen työhön, miehiä on liian paljon nyt sillä alalla" j.n.e. Näin siis karkotetaan järjestöistä johtajille epämieluisat ainekset ja tehdään tuo "sisältöpäin agiteeraaminen" mahdolltomaksi ammattiuoissa.

Vallankumouksellisten työläisten tulee järjestyä I. W. W:hen

Monet katkerat kokemukset, joita ne työläiset jotka ovat järjestyneet I. W. W. liit-

toon ja toimivat siinä, ovat elämänsä taisteluuksissa kokeneet, on opettaneet heille sen tosiasian, että nykyaikaista järjestynyttä kapitalistiluokkaa vastaan ei voida taistella samanlaisilla järjestöillä ja samanlaisilla menettelytavoilla kuin yksityisiä pikkukapitalisteja vastaan ennen voitiin taistella ja kiristää heiltä pikkuparannuksia, vaan että työläisten täytyy järjestyä samalla tavalla kuin kapitalistitkin ovat järjestyneet — teollisuussittain ja kansainvälisesti — yhteen järjestöön. He myöskin ovat kokeneet sen, että heidän on mahdotonta toimia vallankumouksellisen unionismin hyväksi vanhoillisten järjestöjen sisällä, niihin kuulumalla ja sen takia he ovat liittyneet järjestöön, jonka he kontrolloeraavat itse täydellisesti, jossa heillä on vapaat kädet toimia ja jonka sääntöjä ja menettelytapoja he voivat itse muuttaa sen mukaisiksi kuin kehitys kulloinkin vaatii.

Tämän järjestön avulla voivat vallankumoukselliset palkkatyöläiset harjoittaa voimakasta agitatsionia suurten työläisjoukkojen herättämiseksi, paljon voimakkaammin kuin koskaan olisi tilaisuus sitä tehdä vanhoillisten järjestöjen sisällä. Tämä järjestö järjestää työläiset tehokkaalla tavalla, ei ainoastaan tarkoituksella taistella välillisiä

parannuksia, vaan tarkoituksella anastaa kerta kaikkiaan koko teollisuuksien kontrolli pois kapitalistiluokan käsistä ja eikä ainoastaan anastaa kontrollivalta, mutta järjestyä tuottamaan tehokkaalla tavalla koko ihmiskunnalle välttämättömiä elintarpeita, vallankumouksen aikana ja jälkeen.

Kaikkien vallankumouksellisten työläisten paikka on siis tässä järjestössä, silloin jos he todella tahtovat menestyksellisesti toimia omaksi hyväkseen. Jos he haluavat toimia yhdessä kansainvälisesti järjestyneen mailman vallankumouksellisen työväestön kanssa, niin heidän tulee yhtyä I. W. W. liittoon. Jos te palkkatyöläistoverit haluatte todella lopettaa kärsimyksenne heti, jos te haluatte välttyä enemmiltä pettymyksiltä ja haluatte elää todellista ihmiselämää vapaana ja onnellisena ja haluatte nauttia kaikesta siitä mitä meidän työläisten hyödyllinen työ voi tuottaa, niin järjestykää I. W. W. liittoon viipymättä ja yhtykää tehokkaaseen taisteluun meidän yhteisen vihollisemme kapitalismin kukistamiseksi. Yhtykää jo tänään, jos suinkin se on mahdollista teille, sillä viivyttelyminen tuottaa vahinkoa ainoastaan meille työläisille itsellemme ja jatkaa kapitalistisen rosvojärjestelmän elinaikaa.

KANSAINVÄLINEN TILANNE



E VALLANKUMOUKSELLISTEN työläisten jo useasti toistama väite, että 'mailman kapitalismi kaivaa omaa hautaansa ja että se nopeasti kulkee perikatoansa kohti, siksi, koska sille käy kokonaan mahdottomaksi yhteiskunnalle välttämättömän tuotannon käynnissä pitäminen, osottautuu totuuden mukaiseksi jos tutkimme tämänpäiväistä taloudellista tilannetta kaikissa kapitalistisissa maissa.

Kun yleensä olemme tietoisia siitä, että kapitalistiluokka harjoittaa yhteiskunnalle välttämätöntä tuotantoa ja jakoa vaan tarkoituksella kasata itselleen liikevoittoja, niin käsittämme myöskin että kapitalistit eivät halua pitää tuotantoa käynnissä silloin jos se ei tuota heille voittoa, eivätkä hulua jakaa hallussaan olevia tuotteita tarvitseville, jos

nämät tarvitsevat eivät voi maksaa niistä kapitalistien vaatimaa hintaa.

Nyt me tiedämme, että mailmansota saattoi kansat kaikissa kapitalistisissa maissa sellaiseen tilanteeseen, että ne tänä päivänä ovat melkein ostokyvottomia. Kaikenlaisten ihmiselämälle välttämättömien tarpeiden tarvitsevia on nyt mailmassa enemmän kuin koskaan ennen, mutta suurin osa näistä tarvitsijoista on ryöstetty niin puti puhtaaksi, että heillä ei ole millä ostaa.

Tämä on aiheuttanut yleisen teollisuusseisauksen kaikissa kapitalistisissa maissa, mikä on juuri tällä hetkellä vallitsemassa ja jonka seurauksesta kymmeniä miljoonia työläisiä on työttömänä.

Kapitalistien taholta on koetettu uskottaa, että tilanne olisi nopeasti korjaantumassa ja että työt-